CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
   BANCADA DO PARTIDO CIDADANIA

           GABINETE DO VEREADOR PAULO COITINHO

EMENDA A MENSAGEM 051/2021

Emenda a Mensagem nº. 051/2021, que dispões
sobre   as  diretrizes  para  a  elaboração  e
execução da Lei Orçamentária de 2022.

Art.  1º  -   Acrescenta  ao  Programa  0134  –  Pelotas,  Território  Criativo  do  órgão  214  –
Secretaria  Municipal  de  Cultura,  Ação  Programática  0004  –  Equipamentos  Culturais,  a
atividade:  CRIAÇÃO  DO  CENTRO  DE  REFERÊNCIA  DA  CULTURA  NEGRA  DE
PELOTAS.

Art. 2º – Esta emenda entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2021.

       Vereador Paulo Coitinho
Líder da Bancada do Partido  Cidadania

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9506 - D

627E
409C

F
B

A